TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
07.04.2012 - 8:30

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Cicibani
1. Fajon Nej 2002 OL 4281 263
2. Macesi¢ Sulterer Daniel 2002 LL 4555 218
3. Leni¢ Jost 2002 LL 47.65 191
4. Skulj Adam 2002 RL 48.91 176
5. Jezerc Tevz 2002 OL 50.75 158
6. Podbevsek Janez 2002 LL 50.97 156
7. Kac Tim 2003 LL 51.28 153
8. Vrani¢ar Matej 2002 LL 54.35 128
9. Bogataj Fedja 2002 RL 55.59 120
10. Senica Naj 2002 LL 55.73 119
11. Grilc Gregor 2003 RL 56.30 116
12. Jenko Bor 2002 RL 56.51 114
13. Franko Nik 2002 LL 57.79 107
14. Rutar Zan 2003 RL 5790 106
15. Zidar Ziga 2004 LL 57.97 106
16. Napast Jan 2003 LL 59.28 99
17. Podbevsek Jure 2004 LL 1:00.15 95
18. Zaucer Peter 2003 RL 1:00.30 94
19. Kralj GaSper 2003 LL 1:00.66 92
20. Zadravec Val 2003 OL 1:01.23 90
21. Modic Maks 2002 RL 1:02.58 84
22. Novak Jure 2004 LL 1:04.89 75
23. Sigko Tomaz 2004 LL 1:08.10 65
24. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 1:08.47 64
25. Nisavi¢ Viktor 2005 LL 1:10.39 59
DSQ Vidmar Peter 2002 RL
DI2 - Napacen stil
DSQ Prelovsek Gasper 2002 LL
DI1 - Prehiter Start
DSQ Kamnikar Jaka 2004 LL
DI1 - Prehiter Start
MI.decki
1. Zupandic¢ Tilen 2000 IL 41.58 287
2. Hrovatin Ziga 2001 IL 43.44 251
3. Panic¢ Luka 2000 IL 45.28 222
4. Kunst Tim 2000 NC 45.54 218
5. Amié Ziga 2000 OL 4583 214
6. Lavs$ Jan 2000 OL 46.15 210
7. Klemenc Peter 2001 LL 47.03 198
8. Vidrih Jost 2001 LL 48.29 183
9. Pintari¢ GaSper 2000 NC 49.82 167
10. Suban Nejc 2000 IL 50.33 162
11. Spruk Nik Jan 2001 LL 51.04 155
12. Hocevar Jan 2000 OL 51.70 149
13. Kravos Avgustin 2001 RL 51.91 147
14. Jendric Tristan 2000 OL 53.51 135
15. PrelovSek Matija 2001 LL 59.05 100
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 7.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.decki

16. Hribar Zan Janez

Decki

—_—

Remskar Ziga
Kmetic Gasper
Resnik Andrej
Knapi¢ Tian
Kovadi¢ Martin
Ponikvar Tobija
Zupanci¢ Timotej
Drgajner Rok
Hodnik Aljosa

©X N Ok~ ®N

Kadeti

Jernejci¢ Jan
Baselj Denis
Basi¢ Gasper
Kostelec Kristjan
Pavesi¢ Luka
Goljar Matija
Osana Filip
TrebSe Anze

NG AWM=

Mladinci
1. Limoni Rok
2. Zekic Jure
Clani

1. KoStomaj Aleks
2. Resman Rok

2. disciplina/event
07.04.2012 - 8:40

2001 LL

1999 IL
1999 IL
1999 NC
1999 SDD
1998 IL
1999 IL
1999 IL
1999 NC
1999 IL

1996 OL
1996 LL
1997 SDD
1997 OL
1996 OL
1996 LL
1997 RL
1996 OL

1994 LL
1994 OL

1992 IL
1991 TK

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat  tocke

1:02.00 87
36.64 419
40.18 318
40.35 314
40.70 306
42.04 277
4221 274
4231 272
4390 244
48.25 184
33.70 539
34.31 510
3494 483
35.50 461
35.90 446
38.15 371
38.27 368
38.45 363
35.51 460
4117 295
31.21 678
3249 601

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Cicibanke

1. Dolenc Luznar Neza
Bracun Elizabeta
Prostran Lana
Hribar Eva Vera
Kavc¢i¢ Jogan Ira
Polanc Lucija
Gregorinci¢ Mia

No ok N

2004 IL
2004 RL
2004 RL
2004 LL
2004 LL
2004 LL
2004 RL

rezultat  tocke

59.69 136
1:01.09 126
1:02.56 118
1:02.74 117
1:05.63 102
1:09.10 87
1:11.87 78
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

MI.deklice
1. Globokar Sara 2002 LL 4399 339
2. Zalaznik Sara 2002 IL 46.78 282
3. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 46.95 278
4. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 49.05 244
5. Kalakovi¢ Vanja 2002 LL 49.39 239
6. Perenic¢ Pika 2002 IL 49.87 232
7. Kuster Tasa 2003 OL 51.06 217
8. Svetek Tajda 2002 RL 51.88 206
9. Fon Nina 2002 OL 52.09 204
10. Bracun Anastazija 2003 RL 54.78 175
11. Pisek Eva 2002 LL 55.27 171
12. Omahen Tina 2002 LL 56.22 162
13. Okorn Ana 2003 IL 56.76 158
14. Predali¢ Zala 2002 LL 57.92 148
15. Mele Ana 2003 LL 59.03 140
16. Pezo Zupandi¢ Neza 2002 LL 59.49 137
17. PSeniénik Tiara 2003 LL 59.54 137
18. Fortuna Liza 2003 LL 1:01.50 124
19. Paternost Ida 2003 LL 1:04.10 109
20. Cemazar Kristina 2002 IL 1:04.33 108
21. Pospi$ Gaja 2002 LL 1:05.83 101
22. Hajdin Ana 2003 IL 1:06.44 98
23. Pospis$ Neja 2003 LL 1:09.73 85
Deklice
1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 39.70 461
2. Sustar Finzgar Anja 2000 SDD 40.81 424
3. Siljevit EIma 2001 LL 42.00 389
4. Skulj Manca 2000 IL 4259 373
5. Cuénik Brina 2001 IL 42.64 372
6. Lozar Ajda 2000 OL 43.33 354
7. BornSek Zala 2000 NC 4496 317
8. Sabi¢ Ajla 2000 IL 4511 314
9. Nadizar MaSa 2000 IL 4713 275
10. Sesko Tjasa 2001 IL 47.45 270
11. Bozi¢ Manca 2001 IL 48.16 258
12. Kryzanowski Nina 2001 RL 4919 242
13. Bavdaz Lara Celestina 2000 RL 50.60 222
14. Novak Katja 2001 IL 50.69 221
15. Lampi€ Lea 2000 IL 51.07 216
16. Debevc Reja 2000 IL 51.13 216
17. Domanjko Eva 2001 LL 51.15 215
18. Arh Nina 2000 IL 5146 211
Kadetinje
1. MiliGevi¢ Ana 1999 OL 4496 317
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Mladinke
1. Gomezelj Lota Zala 1997 IL 36.25 605
2. Topi¢ Tajda 1997 IL 36.56 590
3. Hojan Lara 1997 IL 37.711 537
4. Duscak Manca 1996 OL 40.05 449
5. Stegu Nina 1996 LL 40.51 434
6. Kulauzovi¢ Sara 1997 LL 41.36 407
7. Hribernik Nika 1996 RL 4510 314
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open

07.04.2012 - 8:55

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Cicibani
1. Gornik Jure 2002 SDD 1:12.39 284
2. Praprotnik Curic Vid 2002 SDD 1:13.74 268
3. Macesié Sulterer Daniel 2002 LL 1:16.88 237
4, Kosir Mark 2002 OL 1:17.98 227
5. Predali¢ Gregor 2002 LL 1:23.92 182
6. Martinjas Leon 2002 LL 1:29.21 152
7. KacTim 2003 LL 1:36.96 118
8. Medic Luka 2003 RL 1:37.53 116
9. Leni¢ Jost 2002 LL 1:41.29 104
10. Vrani¢ar Matej 2002 LL 1:41.88 102
11. Senica Naj 2002 LL 1:42.26 101
12.  Skulj Adam 2002 RL 1:42.60 100
13. Grilc Gregor 2003 RL 1:43.32 98
14. Franko Nik 2002 LL 1:45.67 91
15. Zidar Ziga 2004 LL 1:46.38 89
16. Jezerc Tevz 2002 OL 1:46.68 89
17. Podbevsek Jure 2004 LL 1:52.05 76
18. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 1:54.14 72
19. Jenko Bor 2002 RL 1:54.64 71
20. Bogataj Fedja 2002 RL 1:55.92 69
21. Vidmar Peter 2002 RL 2:00.52 61
22. Modic Maks 2002 RL 2:04.00 56
23. Zaucer Peter 2003 RL 2:10.91 48
24. Rutar Zan 2003 RL 2:14.62 44
25. Napast Jan 2003 LL 2:17.30 42
MI.decki
1. Dems$ar Domen 2000 OL 1:05.93 375
2. Stih Gasper 2001 OL 1:11.88 290
3. Panic¢ Luka 2000 IL 1:13.62 270
4, Zupandcic¢ Tilen 2000 IL 1:13.93 266
5. Egger Jure 2000 OL 1:14.35 262
6. Senica Primoz 2001 LL 1:14.44 261
7. Svetek Jaka 2000 RL 1:15.40 251
8. Modic Tine 2000 OL 1:15.94 246
9. Fon Gasper 2000 OL 1:16.55 240
10. FoSnari¢ Tit 2000 LL 1:17.47 231
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 7.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.

DSQ

Pozgaj Jan
Trotovsek Andraz
Novak Nejc
Pintari¢ Gasper
Kunst Tim
Gantar Ambroz
Vidrih Jost
Udovi¢ Matija
Vidmar Matjaz
Oven Barbic¢ Blaz
Suban Nejc
Zavadlal Matic
Kravos Avgustin
Arni¢ Ziga
Klemenc Peter
Hocevar Jan

Baijt Zilevski Blaz
Hribar Zan Janez
Jendric Tristan
Prelovsek Matija

Miklave Gal
Hrovatin Zan
Fras Kiar
Zeleznik Urban
Senica Andraz
Prezelj Zan
Dolenc Arne
Simac Rok
Zupandi¢ Timotej
Strnad Mihael
Remskar Ziga
Knapi¢ Tian
Bremse Jon
Dolinar Jure
Bester Blaz
Gazizullin Amir
Hocevar Matic
Mukaetov llija
Zagar Aljaz
Starec Pavlin Gregor
Zavbi Lenart
Martin Javier
Hodnik Aljosa
Gornik Tilen

DI1 - Prehiter Start

2000 LL
2000 OL
2000 IL

2000 NC
2000 NC
2000 LL
2001 LL
2001 IL

2001 OL
2000 OL
2000 IL

2000 RL
2001 RL
2000 OL
2001 LL
2000 OL
2001 LL
2001 LL
2000 OL
2001 LL

1998 LL
1998 LL
1998 LL
1998 LL
1999 LL
1998 LL
1999 LL
1998 SDD
1999 IL
1999 NC
1999 IL
1999 SDD
1999 OL
1999 NC
1999 LL
1999 OL
1999 OL
1999 LL
1998 RL
1999 LL
1999 OL
1999 RL
1999 IL
1998 SDD

rezultat  tocke

1:18.07 226
1:20.02 210
1:20.08 209
1:20.99 203
1:21.38 200
1:22.03 195
1:22.49 192
1:22,77 190
1:24.92 176
1:27.25 162
1:27.88 159
1:28.86 153
1:29.38 151
1:30.67 144
1:30.92 143
1:31.92 139
1:37.04 118
1:41.34 103
1:42.22 101
1:54.97 71
1:02.25 446
1:02.90 432
1:04.89 394
1:05.64 380
1:07.10 356
1:08.10 341
1:08.54 334
1:08.77 331
1:08.85 330
1:10.64 305
1:10.99 301
1:11.50 294
1:12.47 283
1:12.67 280
1:13.04 276
1:1311 275
1:13.52 271
1:14.46 261
1:16.19 243
1:16.35 242
1:16.94 236
1:1710 235
1:31.01 143
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 7.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Kadeti

-_—

Demsar Blaz
Pavesi¢ Luka
Zupan Adam
Jernejci¢ Jan
Modic Jaka
Baselj Denis
Kostelec Kristjan
Buc&ar Bruno
Goljar Matija
Cuden Florjan
Veseli€ Kruh Nejc

SO0 N O WON

—_—

Mladinci

1. Tav€ar Anze
2. Bau Martin
3. Bernat Miha
4. Limoni Rok
5. Rus Luka

6. Lozica Gal
7. Sever Rok
8. Ivanc Ziga

1. KoStomaj Aleks
2. Jurjevci¢ Nejc
3. Cuden Anze

4., VugaBlaz

5. Goljar Andrej

4. disciplina/event
07.04.2012 - 9:20

1997 OL
1996 OL
1996 LL
1996 OL
1997 OL
1996 LL
1997 OL
1997 OL
1996 LL
1996 LL
1996 LL

1994 IL

1994 BM
1995 OL
1994 LL
1995 OL
1995 IL

1995 LL
1995 LL

1992 IL
1993 LL
1991 TK
1993 SDD
1991 LL

Z/W, 100m Prosto/Free

58.52 537
58.72 531
59.10 521
1:02.53 440
1:03.03 430
1:03.04 429
1:05.59 381
1:06.29 369
1:06.63 364
1:06.80 361
1:07.10 356
5249 744
54.35 670
55.58 627
57.67 561
57.70 560
58.39 540
1:01.93 453
1:03.94 412
55.52 629
56.08 610
59.59 508
1:00.73 480
1:00.89 477
Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Cicibanke

Dolenc Luznar Neza
Hribar Eva Vera
Bracun Elizabeta
Prostran Lana
Gregorin€i¢ Mia

ok wh =

Ml.deklice

Zogovi¢ Jelena
Krevzel Pani¢ Spela
Mencin Manca
Grenc Ziva

Habicht Titi

Perenic Pika

Zerjal Hana

Tevz Nika Pija

NGO ALON =

2004 IL
2004 LL
2004 RL
2004 RL
2004 RL

2002 LL
2003 LL
2002 RL
2002 RL
2002 RL
2002 IL
2002 RL
2002 RL

rezultat tocke

1:50.13 114
2:0598 76
2:2479 50
2:3526 41
3:08.57 23
1:24.95 249
1:27.63 227
1:29.01 216
1:30.69 205
1:32.30 194
1:3512 177
1:35.65 174
1:38.55 159
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat  tocke

9. Milinovi¢ Dasa 2002 RL 1:39.38 155
10. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:4213 143
11. Bracun Anastazija 2003 RL 1:46.56 126
12. PiSek Eva 2002 LL 1:47.51 123
13. Cemazar Kristina 2002 IL 1:48.55 119
14. Omahen Tina 2002 LL 1:52.64 107
15. Fortuna Liza 2003 LL 1:54.78 101
16. Predali¢ Zala 2002 LL 1:55.17 100
17. Paternost Ida 2003 LL 2:01.36 85
18. Okorn Ana 2003 IL 2:01.85 84
19. Pezo Zupandi€ Neza 2002 LL 2:07.02 74
20. Pospis Gaja 2002 LL 2:08.16 73
21. PSeniénik Tiara 2003 LL 2:12.06 66
22. Mele Ana 2003 LL 2:13.49 64

Deklice

1. Troha Katja 2000 OL 1:03.75 589

2. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 OL 1:09.60 453

3. Klanéar Neza 2000 OL 1:09.87 447

4. Golja Gaja 2001 OL 1:10.86 429

5. Vovk Tara 2000 LL 1:11.21 423

6. Koncar Sabina 2000 LL 1:1412 375

7. Sustar Finzgar Anja 2000 SDD 1:14.81 365

8. Ravnikar Tela 2000 LL 1:15.11 360

9. Hocevar Ana 2000 OL 1:16.30 344
10. Mukaetova Mence 2001 LL 1:17.22 331
11. Sabig Ajla 2000 IL 1:19.70 301
12. Rucigaj Lara 2000 NC 1:20.37 294
13. Lozar Ajda 2000 OL 1:21.67 280
14. Isteni¢ Spela 2000 LL 1:22.42 273
15. Cefarin Lea 2000 OL 1:23.78 260
16. Lampic Lea 2000 IL 1:23.88 259
17. Debevc Reja 2000 IL 1:25.57 244
18. Nadizar Masa 2000 IL 1:25.90 241
19. Cuénik Brina 2001 IL 1:28.88 217
20. Kryzanowski Nina 2001 RL 1:3115 202
21. Domanjko Eva 2001 LL 1:31.98 196
22. Racman Karolina 2000 RL 1:33.09 189
23. Popivoda Tia 2001 OL 1:36.48 170
24. Novak Katja 2001 IL 1:38.67 159
25. Arh Nina 2000 IL 1:41.82 145
26. Bavdaz Lara Celestina 2000 RL 1:42.87 140

Kadetinje

1. Milanez Izabela 1999 OL 1:08.11 483

2. Podbevsek Ana Zala 1999 LL 1:08.27 480

3. Schollmayer Ava 1999 RL 1:08.50 475

4. Cemazar Blazka 1999 OL 1:10.54 435

5. PaveSi¢ Ema 1999 OL 1:12.99 392

6. Soncar Ana 1999 LL 1:13.55 384

7. Zadravec UrSka 1999 OL 1:1510 360
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLIANA
Ljubljana, 7.4.2012

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Mladinke
1. Kulauzovi¢ Sara 1997 LL 1:03.66 592
2. Hojan Lara 1997 IL 1:05.81 535
3. Cemazar Manca 1997 OL 1:06.72 514
4. Duscéak Manca 1996 OL 1:06.74 513
5. Gomezelj Lota Zala 1997 IL 1:07.38 499
6. Brili Grebenar Eva 1997 IL 1:11.44 419
7. Vucko Jasmina 1996 OL 1:13.24 388

Clanice
1. Purkart Spela 1993 OL 58.63 757
2. Rotar Eva 1993 OL 59.84 712
3. Petri¢ Nika Karlina 1992 TK 1:01.41 659
4. Kozjek Ana Karin 1994 LL 1:04.52 568
5. Doles Denisa 1993 LL 1:06.74 513
6. Mikuz Katarina 1995 LL 1:16.15 346

5. disciplina/event
07.04.2012 - 9:40

M/M, 200m Hrbtno/Back

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Cicibani

1. Praprotnik Curic Vid

100m: 1:27.15

2. Kosir Mark
100m: 1:30.00

3. Predali¢ Gregor
4. Medic Luka
100m: 1:55.30

5. Zadravec Val
100m:  2:04.37

6. Martinja$ Leon
100m:  2:02.76

MI.decki

1. Gerder Jan
100m:  1:18.43

2. Demsar Domen
100m:  1:20.29

3. Senica Primoz
100m:  1:26.80

4. Modic Tine
100m:  1:29.38

5. Draga$ Marko
100m:  1:30.96

6. Pozgaj Jan
100m: 1:32.94

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1:26.75

1:30.86

1:53.63

2:01.18

2:05.74

1:21.46

1:22.05

1:26.79

1:29.87

1:34.33

1:33.19

2002 SDD

2002 OL

2002 LL
2003 RL

2003 OL

2002 LL

2000 NC

2000 OL

2001 LL

2000 OL

2000 IL

2000 LL

rezultat tocke

2:53.90 291
3:00.86 259
3:21.15 188
3:48.93 128
4:05.55 103
4:08.50 100
2:39.89 375
2:42.34 358
2:53.59 203
2:59.25 266
3:05.29 241
3:06.13 238
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 7.4.2012

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, MI.decki

rezultat  tocke

7. Trotovsek Andraz 2000 OL 3:10.77 221
100m: 1:35.88 200m: 1:34.89

8. Lavs$ Jan 2000 OL 3:12.89 213
100m: 1:32.76  200m: 1:40.13

9. Kunst Tim 2000 NC 3:14.50 208

10. Pintari¢ Gasper 2000 NC 3:14.67 208

11. Novak Nejc 2000 IL 3:16.34 202
100m: 1:35.82 200m: 1:40.52

12. Gantar Ambroz 2000 LL 3:19.93 192
100m:  1:38.99 200m:  1:40.94

13. FoSnari¢ Tit 2000 LL 3:21.86 186
100m:  1:41.28 200m:  1:40.58

14. Oven Barbic¢ Blaz 2000 OL 3:35.25 154
100m: 1:45.18 200m:  1:50.07

15. épruk Nik Jan 2001 LL 3:51.18 124
100m: 1:55.09 200m: 1:56.09

DSQ GroSelj Martin 2000 RL
DI1 - Prehiter Start
Decki

1. Zeleznik Urban 1998 LL 2:34.87 412
100m: 1:14.93 200m: 1:19.94

2. Mihali¢ David 1999 OL 2:36.99 396
100m: 1:17.29 200m: 1:19.70

3. Fras Kiar 1998 LL 2:38.04 388
100m:  1:16.74 200m:  1:21.30

4. Strnad Mihael 1999 NC 2:49.79 313
100m: 1:22.98 200m:  1:26.81

5. Bjelovuci¢ Gal 1999 NC 2:50.32 310
100m:  1:23.53 200m:  1:26.79

6. Ponikvar Tobija 1999 IL 2:51.84 302
100m: 1:23.69 200m: 1:28.15

7. Prezelj Zan 1998 LL 2:53.87 291
100m:  1:26.99 200m:  1:26.88

8. Dolinar Jure 1999 NC 2:54.41 289
100m: 1:29.26 200m:  1:25.15

9. Rastoder Ervin 1998 OL 2:54.44 289
100m:  1:25.31 200m:  1:29.13

10. Kovadi¢ Martin 1998 IL 2:55.79 282
100m: 1:27.95 200m: 1:27.84

11. BremsSe Jon 1999 OL 2:56.60 278
100m: 1:28.10 200m: 1:28.50

12. Kmetic GaSper 1999 IL 2:57.79 273
100m:  1:27.79 200m:  1:30.00

13. Mukaetov llija 1999 LL 3:01.35 257

100m:  1:28.24 200m: 1:33.11

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plavalna zveza Slovenije 08.04.2012 7:50 - Stran 9



TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Decki

rezultat  tocke

14. Zavbi Lenart 1999 OL 3:03.63 247
100m: 1:32.08 200m: 1:31.55
15. Bester Blaz 1999 LL 3:04.80 243

100m:  1:33.56 200m: 1:31.24

Kadeti
1. DemsSar Blaz 1997 OL 2:27.06 482
100m: 1:12.99 200m: 1:14.07
2. Basi¢ GaSper 1997 SDD 2:28.58 467
100m:  1:12.75 200m: 1:15.83
3. Zupan Adam 1996 LL 2:28.68 466
100m:  1:13.03 200m: 1:15.65
4. Modic Jaka 1997 OL 2:28.76 465
100m:  1:14.15 200m:  1:14.61
5. Savi¢ David 1997 RL 2:30.70 448
100m: 1:13.42 200m: 1:17.28
6. Cuden Florjan 1996 LL 2:49.70 313
100m:  1:23.13 200m:  1:26.57
7. Bucar Bruno 1997 OL 3:00.57 260
100m: 1:26.61 200m:  1:33.96
8. Osana Filip 1997 RL 3:02.88 250
100m:  1:30.91 200m:  1:31.97
Mladinci
1. Strle Jaka Tilen 1995 OL 2:21.68 539
100m:  1:10.45 200m:  1:11.23
2. Rajkovi¢ Denis 1994 OL 2:24.63 506
100m: 1:10.63 200m: 1:14.00
3. Soos Adrian 1995 OL 2:27.29 479
100m: 1:12.85 200m: 1:14.44
Clani
1. Jurjevéi¢ Nejc 1993 LL 2:11.57 673
100m: 1:05.48 200m: 1:06.09
2. Cuden Anze 1991 TK 2:25.24 500

100m:  1:10.62 200m: 1:14.62
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

6. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
07.04.2012 - 10:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Ml.deklice
1. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 3:10.33 297
100m: 1:34.32 200m: 1:36.01
2. Globokar Sara 2002 LL 3:16.64 269
100m: 1:39.24 200m: 1:37.40
3. Zogovi€ Jelena 2002 LL 3:18.40 262
100m:  1:39.37 200m:  1:39.03
4. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 3:29.37 223
100m:  1:42.95 200m: 1:46.42
5. Fon Nina 2002 OL 3:43.59 183
100m: 1:52.18 200m: 1:51.41
6. Milinovi¢ Dasa 2002 RL 3:46.03 177
100m: 1:53.29 200m: 1:52.74
7. Vrhovnik Laura 2002 RL 4:06.97 136
100m:  2:01.34 200m: 2:05.63
DSQ Zerjal Hana 2002 RL
DI3 - Napacen obrat
Deklice
1. Golja Gaja 2001 OL 2:44.68 458
100m: 1:24.72 200m: 1:19.96
2. Klanéar Neza 2000 OL 2:46.21 446
100m:  1:22.97 200m: 1:23.24
3. Kong&ar Sabina 2000 LL 2:57.23 368
100m:  1:27.98 200m: 1:29.25
4. Ravnikar Tela 2000 LL 3:01.42 343
100m:  1:29.02 200m:  1:32.40
5. éiljevié Elma 2001 LL 3:06.82 314
100m: 1:32.69 200m: 1:34.13
6. Grilc Neza 2001 RL 3:07.89 308
100m:  1:30.46 200m:  1:37.43
7. Rudigaj Lara 2000 NC 3:18.67 261
100m:  1:39.39 200m:  1:39.28
8. Sesko Tjasa 2001 IL 3:20.17 255
100m:  1:40.81 200m:  1:39.36
9. Isteni¢ Spela 2000 LL 3:20.88 252
100m: 1:40.44 200m: 1:40.44
10. Povsic¢ Vesel Pia 2001 LL 3:22.51 246
100m: 1:41.84 200m: 1:40.67
DSQ Perunici¢ Danica 2000 RL
QI3 - Napacen obrat
DSQ Cefarin Lea 2000 OL

DI3 - Napacen obrat

Timing Ljubljana
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

6. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Kadetinje
1. Plut Zana 1998 OL 2:42.31 478
100m:  1:19.51 200m:  1:22.80
2. Silar Masa 1999 OL 2:43.98 464
100m:  1:22.26 200m:  1:21.72
3. Kocijan Neza 1999 OL 2:44.07 463
100m:  1:21.45 200m: 1:22.62
4. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 2:45.05 455
100m: 1:21.80 200m: 1:23.25
5. Rajkovi¢ Patricija 1998 OL 2:47.78 433
100m:  1:24.48 200m:  1:23.30
6. Soncar Ana 1999 LL 2:55.05 381
100m:  1:25.76 200m:  1:29.29
7. Gojkovi¢ Maja 1999 RL 3:17.94 264
100m:  1:41.31 200m: 1:36.63
8. Milicevi¢ Ana 1999 OL 3:19.94 256
100m:  1:40.81 200m:  1:39.13
Mladinke
1. Stegu Nina 1996 LL 2:25.09 670
100m:  1:12.03 200m: 1:13.06
2. Roznik Kaja 1997 OL 2:35.12 548
100m: 1:15.67 200m: 1:19.45
3. Kamnikar Martina 1997 OL 2:40.17 498
100m:  1:17.65 200m: 1:22.52
4. Cemazar Manca 1997 OL 2:42.86 474
100m:  1:20.00 200m: 1:22.86
5. Babi¢ Natasa 1997 NC 2:47.43 436
100m:  1:20.53 200m:  1:26.90
Clanice
1. Petri¢ Nika Karlina 1992 TK 2:26.67 648
100m:  1:11.99 200m: 1:14.68
2. Vovk Vita 1995 RL 2:38.68 512
100m: 1:18.52 200m: 1:20.16
3. Hocevar Mucic¢ Pia 1995 RL 2:40.33 496

100m: 1:16.45 200m: 1:23.88

Timing Ljubljana
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

7. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
07.04.2012 - 10:15

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Cicibani
1. Gornik Jure 2002 SDD 2:55.58 298
100m: 1:22.75 200m: 1:32.83
2. Fajon Nej 2002 OL 3:05.06 254
100m: 1:30.90 200m: 1:34.16
3. Podbevsek Janez 2002 LL 3:36.45 159
100m:  1:48.01 200m:  1:48.44
MI.decki
1. Gerder Jan 2000 NC 2:47.30 344
100m:  1:19.22 200m:  1:28.08
2. Stih Gasper 2001 OL 2:54.01 306
100m: 1:22.87 200m: 1:31.14
3. Egger Jure 2000 OL 3:03.05 263
100m: 1:28.42 200m: 1:34.63
4, GroSelj Martin 2000 RL 3:04.12 258
100m: 1:27.06  200m: 1:37.06
5. Fon Gasper 2000 OL 3:05.12 254
100m:  1:29.16 200m:  1:35.96
6. Draga$ Marko 2000 IL 3:05.32 253
100m: 1:25.69 200m:  1:39.63
7. Svetek Jaka 2000 RL 3:09.84 235
100m:  1:29.01 200m:  1:40.83
8. Udovi¢ Matija 2001 IL 3:10.49 233
100m: 1:32.54 200m: 1:37.95
9. Hrovatin Ziga 2001 IL 3:24.07 190
100m: 1:45.05 200m: 1:39.02
10. Vidmar Matjaz 2001 OL 3:35.61 161
100m:  1:45.07 200m:  1:50.54
1. BajtZiIevski Blaz 2001 LL 3:51.38 130
100m: 1:53.56 200m:  1:57.82
DSQ Zavadlal Matic 2000 RL

DI3 - Napacen obrat

Decki

1. Hrovatin Zan 1998 LL 2:36.46 421
100m:  1:10.70 200m:  1:25.76

2. Miklavc Gal 1998 LL 2:38.28 406
100m:  1:14.08 200m:  1:24.20

3. Senica Andraz 1999 LL 2:43.61 368
100m: 1:21.76  200m: 1:21.85

4. Dolenc Arne 1999 LL 2:46.24 351

100m: 1:22.76  200m: 1:23.48

Timing Ljubljana
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLIANA
Ljubljana, 7.4.2012
7. disciplina/event, M/M, 200m Me8ano/Medley, Decki
rezultat tocke
5. Gornik Tilen 1998 SDD 2:46.99 346
100m: 1:18.85 200m: 1:28.14
6. Zlof Jan 1999 NC 2:49.06 333
100m: 1:18.25 200m: 1:30.81
7. Drgajner Rok 1999 NC 2:50.32 326
100m:  1:20.05 200m:  1:30.27
8. Bijelovudi¢ Gal 1999 NC 2:51.03 322
100m: 1:22.04 200m: 1:28.99
9. Resnik Andrej 1999 NC 2:52.00 317
100m: 1:24.87 200m:  1:27.13
10. Simac Rok 1998 SDD 2:54.76 302
100m: 1:21.28 200m: 1:33.48
11. Hodevar Matic 1999 OL 2:55.50 298
100m:  1:27.67 200m:  1:27.83
12. Zagar Aljaz 1998 RL 2:57.51 288
100m: 1:24.45 200m:  1:33.06
13. Martin Javier 1999 RL 3:09.81 236
100m:  1:31.61 200m:  1:38.20
14. Jenko Nejc 1999 RL 3:12.42 226
100m: 1:3557 200m: 1:36.85
Kadeti
1. Savic¢ David 1997 RL 2:31.22 466
100m: 1:11.75 200m: 1:19.47
Mladinci
1. Lavri¢ Gasper 1995 IL 2:2514 527
100m: 1:08.22 200m: 1:16.92
Clani
1. Resman Rok 1991 TK 2:11.70 705
100m: 1:04.43 200m: 1:.07.27
2. Vuga Blaz 1993 SDD 2:34.76 435
100m: 1:12.31 200m: 1:22.45

Timing Ljubljana
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
07.04.2012 - 10:30

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Ml.deklice
1. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 3:24.77 256
100m: 1:40.21  200m: 1:44.56
2. Zalaznik Sara 2002 IL 3:25.31 254
100m:  1:39.31 200m:  1:46.00
3. Kalakovi¢ Vanja 2002 LL 3:30.63 235
100m:  1:39.97 200m:  1:50.66
4. Kuster TaSa 2003 OL 3:41.96 201
100m:  1:52.22 200m:  1:49.74
5. Grenc Ziva 2002 RL 3:53.16 173
100m: 1:54.84 200m: 1:58.32
6. Tevz Nika Pija 2002 RL 4:11.50 138
100m: 2:10.25 200m: 2:01.25
DSQ Mencin Manca 2002 RL
DI3 - Napacen obrat
DSQ Habicht Titi 2002 RL

DI3 - Napacen obrat

Deklice

1. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 OL 2:48.29 461
100m:  1:21.87 200m:  1:26.42

2. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 2:49.55 450
100m: 1:25.73 200m: 1:23.82

3. Vovk Tara 2000 LL 2:53.00 424
100m:  1:21.94 200m:  1:31.06

4. Hocevar Ana 2000 OL 3:01.89 365
100m: 1:29.75 200m:  1:32.14

5. Novak Ana 2001 LL 3:06.49 339
100m: 1:28.96 200m:  1:37.53

6. Skulj Manca 2000 IL 3:07.07 335
100m: 1:33.54 200m: 1:33.53

7. Mukaetova Mence 2001 LL 3:12.47 308
100m: 1:35.08 200m: 1:37.39

8. Bornsek Zala 2000 NC 3:13.45 303
100m: 1:35.76 200m:  1:37.69

9. Girilc Neza 2001 RL 3:19.34 277
100m: 1:35.70 200m:  1:43.64

10. Bozi¢ Manca 2001 IL 3:19.75 275
100m:  1:33.99 200m: 1:45.76

11. PovsSi¢ Vesel Pia 2001 LL 3:24.02 259
100m: 1:37.06 200m: 1:46.96

12. Rucigaj Lara 2000 NC 3:24.95 255
100m: 1:38.77 200m: 1:46.18

13. Racman Karolina 2000 RL 3:38.30 211

100m:  1:48.59 200m: 1:49.71

Timing Ljubljana
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 7.4.2012

TIMING

LJUBLJANA

8. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, Deklice

rezultat tocke
14. Popivoda Tia 2001 OL 3:49.96 181
100m: 1:51.48 200m: 1:58.48
DSQ Zaucer Masa 2001 RL
DI3 - Napacen obrat
DSQ Perunici¢ Danica 2000 RL
DI3 - Napacen obrat
Kadetinje
1. PodbevSek Ana Zala 1999 LL 2:42.31 513
100m:  1:18.03 200m:  1:24.28
2. Zadravec Urska 1999 OL 3:01.49 367
100m: 1:26.96 200m:  1:34.53
Mladinke
1. Topi€ Tajda 1997 IL 2:34.33 597
100m: 1:15.76 200m:  1:18.57
Clanice
1. Vovk Vita 1995 RL 2:35.81 580
100m:  1:13.46 200m:  1:22.35
2. Hocevar Muci¢ Pia 1995 RL 2:36.16 577
100m: 1:15.05 200m: 1:21.11
9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
07.04.2012 - 10:45
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Decki
1. Mihali¢ David 1999 OL 10:11.57 441
100m:  1:13.48 300m: 1:18.50 500m: 1:16.10 700m:  1:16.09
200m:  1:17.81 400m: 1:18.90 600m: 1:16.98 800m: 1:13.71
2. Bjelovuci¢ Gal 1999 NC 10:24.95 414
100m:  1:13.78 300m: 1:19.24 500m: 1:19.09 700m: 1:18.57
200m: 1:19.55 400m: 1:19.19  600m: 1:18.74 800m: 1:16.79
3. Drgajner Rok 1999 NC 10:36.02 392
100m:  1:11.62 300m: 1:21.11 500m: 1:20.48 700m: 1:19.57
200m: 1:22.01 400m: 1:20.95 600m: 1:20.45 800m: 1:19.83
4. Rastoder Ervin 1998 OL 10:41.74 382
100m: 1:14.92 300m: 1:22.09 500m: 1:21.60 800m: 2:37.74
200m:  1:21.34 400m:  1:21.99 600m: 1:22.06
5. Dolinar Jure 1999 NC 10:55.65 358
100m:  1:18.11 300m: 1:23.04 500m: 1:22.42 700m: 1:23.34
200m: 1:24.30 400m: 1:24.56 600m: 1:24.03 800m: 1:15.85
6. Resnik Andrej 1999 NC 10:59.46 352
100m: 1:16.90 300m: 1:23.06 500m: 1:23.16  700m: 1:23.01
200m: 1:23.79 400m: 1:23.94 600m: 1:24.60 800m: 1:21.00
7. Zlof Jan 1999 NC 11:15.07 328
100m: 1:22.08 200m: 1:25.13 300m: 1:26.61 400m: 1:26.87 500m: 1:26.29 800m: 4:08.09
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLIANA
Ljubljana, 7.4.2012
9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Decki
rezultat  tocke
8. Gazizullin Amir 1999 OL 11:19.96 321
100m: 1:17.73  300m: 1:26.06 500m: 1:27.55 700m: 1:25.84
200m: 1:25.30 400m: 1:28.19 600m: 1:26.94 800m: 1:22.35
9. Jenko Nejc 1999 RL 12:17.79 251
100m: 1:25.02 300m: 1:35.29 500m: 1:34.83 700m: 1:33.44
200m: 1:33.18  400m: 1:34.55 600m: 1:32.67 800m: 1:28.81
Kadeti
1. TrebSe Anze 1996 OL 9:37.99 523
100m: 1:07.28 300m: 1:12.49 500m: 1:13.77 800m: 2:25.85
200m: 1:12.04 400m: 1:12.94 600m: 1:13.62
2. Jug Julijan 1997 NC 9:58.21 472
100m: 1:11.43 300m: 1:16.05 500m: 1:16.62 800m: 2:25.46
200m: 1:15.20 400m: 1:16.51  600m: 1:16.94
Mladinci
1. Bau Martin 1994 BM 8:3213 752
100m: 1:02.98 300m: 1:03.21  500m: 1:04.60 700m: 1:04.45
200m: 1:04.15 400m: 1:03.74 600m: 1:05.67 800m: 1:03.33
2. Guzej Aljaz 1994 NC 8:47.40 688
100m: 1:03.67 300m: 1:05.50 500m: 1:05.66 700m: 1:07.87
200m: 1:06.31  400m: 1:05.55 600m: 1:06.40 800m: 1:06.44
3. Bernat Miha 1995 OL 8:56.97 652
100m: 1:03.63 300m: 1:06.88 500m: 1:08.04 700m: 1:08.77
200m: 1:06.56 400m: 1:07.35 600m: 1:08.27 800m: 1:07.47
4. Rus Luka 1995 OL 9:03.25 630
100m: 1:05.48 300m: 1:08.87 500m: 1:08.57 700m: 1:08.63
200m: 1:08.16  400m: 1:08.21  600m: 1:08.23 800m: 1:07.10
5. Soos Adrian 1995 OL 9:1497 591
100m: 1:05.47 300m: 1:11.49  500m: 1:11.58 800m: 2:14.88
200m: 1:10.12  400m: 1:11.27 600m: 1:10.16
6. Strle Jaka Tilen 1995 OL 9:27.30 553
100m: 1:08.54 300m: 1:12.58 500m: 1:11.17  700m: 1:10.32
200m: 1:13.99 400m: 1:12.29 600m: 1:10.49 800m: 1:07.92
7. Rajkovi¢ Denis 1994 OL 9:44.52 506
100m: 1:10.30 300m: 1:15.46 500m: 1:12.67 700m: 1:12.79
200m: 1:15.35 400m: 1:14.99 600m: 1:12.49 800m: 1:10.47
Odprto/Open
1. Bau Martin 1994 BM 8:3213 752
100m: 1:02.98 300m: 1:03.21  500m: 1:04.60 700m: 1:04.45
200m: 1:04.15 400m: 1:03.74 600m: 1:05.67 800m: 1:03.33
2. Guzej Aljaz 1994 NC 8:47.40 688
100m: 1:03.67 300m: 1:05.50 500m: 1:05.66 700m: 1:07.87
200m: 1:06.31  400m: 1:05.55 600m: 1:06.40 800m: 1:06.44
3. Bernat Miha 1995 OL 8:56.97 652
100m: 1:03.63 300m: 1:06.88 500m: 1:08.04 700m: 1:08.77
200m: 1:06.56 400m: 1:07.35 600m: 1:08.27 800m: 1:07.47
4. Rus Luka 1995 OL 9:03.25 630
100m: 1:05.48 300m: 1:08.87 500m: 1:08.57 700m: 1:08.63
200m: 1:08.16  400m: 1:08.21  600m: 1:08.23 800m: 1:07.10
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 7.4.2012

9. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat  tocke
5. Soos Adrian 1995 OL 9:14.97 591
100m: 1:05.47 300m: 1:11.49  500m: 1:11.58 800m: 2:14.88
200m: 1:10.12  400m: 1:11.27  600m: 1:10.16
6. Strle Jaka Tilen 1995 OL 9:27.30 553
100m: 1:08.54  300m: 1:12.58 500m: 1:11.17  700m: 1:10.32
200m: 1:13.99  400m: 1:12.29 600m: 1:10.49 800m: 1:07.92
7. Trebse Anze 1996 OL 9:37.99 523
100m: 1:07.28 300m: 1:12.49  500m: 1:13.77 800m: 2:25.85
200m: 1:12.04  400m: 1:12.94 600m: 1:13.62
8. Rajkovi€ Denis 1994 OL 9:44.52 506
100m: 1:10.30  300m: 1:15.46  500m: 1:12.67 700m: 1:12.79
200m: 1:15.35 400m: 1:14.99 600m: 1:12.49 800m: 1:10.47
9. Jug Julijan 1997 NC 9:58.21 472
100m: 1:11.43 300m: 1:16.05 500m: 1:16.62 800m: 2:25.46
200m: 1:15.20 400m: 1:16.51 600m: 1:16.94
10. Mihali¢ David 1999 OL 10:11.57 441
100m: 1:13.48  300m: 1:18.50 500m: 1:16.10  700m: 1:16.09
200m: 1:17.81  400m: 1:18.90 600m: 1:16.98 800m: 1:13.71
11. Bijelovudi¢ Gal 1999 NC 10:24.95 414
100m: 1:13.78 300m: 1:19.24  500m: 1:19.09 700m: 1:18.57
200m: 1:19.55 400m: 1:19.19  600m: 1:18.74  800m: 1:16.79
12. Drgajner Rok 1999 NC 10:36.02 392
100m: 1:11.62 300m: 1:21.11  500m: 1:20.48 700m: 1:19.57
200m: 1:22.01  400m: 1:20.95 600m: 1:20.45 800m: 1:19.83
13. Rastoder Ervin 1998 OL 10:41.74 382
100m: 1:14.92  300m: 1:22.09 500m: 1:21.60 800m: 2:37.74
200m: 1:21.34  400m: 1:21.99 600m: 1:22.06
14. Dolinar Jure 1999 NC 10:55.65 358
100m: 1:18.11  300m: 1:23.04 500m: 1:22.42 700m: 1:23.34
200m: 1:24.30 400m: 1:24.56 600m: 1:24.03 800m: 1:15.85
15. Resnik Andre;j 1999 NC 10:59.46 352
100m: 1:16.90 300m: 1:23.06 500m: 1:23.16  700m: 1:23.01
200m: 1:23.79  400m: 1:23.94 600m: 1:24.60 800m: 1:21.00
16. Zlof Jan 1999 NC 11:15.07 328
100m: 1:22.08 200m: 1:25.13  300m: 1:26.61 400m: 1:26.87 1:26.29 800m: 4:08.09
17. Gazizullin Amir 1999 OL 11:19.96 321
100m: 1:17.73  300m: 1:26.06 500m: 1:27.55 700m: 1:25.84
200m: 1:25.30 400m: 1:28.19  600m: 1:26.94 800m: 1:22.35
18. Jenko Nejc 1999 RL 12:17.79 251
100m: 1:25.02 300m: 1:35.29 500m: 1:34.83  700m: 1:33.44
200m: 1:33.18 400m: 1:34.55 600m: 1:32.67 800m: 1:28.81
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLIANA
Ljubljana, 7.4.2012
10. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
07.04.2012 - 11:10
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Deklice
1. Troha Katja 2000 OL 10:30.57 495
100m: 1:14.21  300m: 1:21.22  500m: 1:20.25 700m: 1:19.78
200m: 1:19.81  400m: 1:21.03 600m: 1:20.17 800m: 1:14.10
2. Novak Ana 2001 LL 12:40.37 282
100m: 1:32.05 300m: 1:36.51  500m: 1:37.15 700m: 1:35.97
200m: 1:35.63 400m: 1:35.09 600m: 1:36.33 800m: 1:31.64
3. Zaucer Masa 2001 RL 13:29.37 234
100m: 1:34.99 300m: 1:45.17 500m: 1:43.54 700m: 1:40.75
200m: 1:41.58 400m: 1:42.26 600m: 1:43.04 800m: 1:38.04
Kadetinje
1. Fir$t Hana 1998 NC 10:10.39 546
100m: 1:12.59 300m: 1:17.19  500m: 1:17.36  700m: 1:17.76
200m: 1:17.97 400m: 1:17.09 600m: 1:17.09 800m: 1:13.34
2. Silar Masa 1999 OL 10:11.03 544
100m: 1:13.69 300m: 1:17.94  500m: 1:18.09 700m: 1:17.02
200m: 1:16.92 400m: 1:17.20 600m: 1:17.45 800m: 1:12.72
3. Kocijan Neza 1999 OL 10:14.44 535
100m: 1:14.00 300m: 1:17.37  500m: 1:17.76  700m: 1:17.40
200m: 1:16.70  400m: 1:18.78 600m: 1:17.66  800m: 1:14.77
4. Plut Zana 1998 OL 10:31.67 492
100m: 1:13.18 300m: 1:18.33  500m: 1:20.58 700m: 1:21.83
200m: 1:17.52 400m: 1:19.15 600m: 1:20.20 800m: 1:20.88
5. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 10:32.52 490
100m: 1:14.83 300m: 1:20.53 500m: 1:19.91 700m: 1:19.56
200m: 1:20.44 400m: 1:19.92 600m: 1:19.26  800m: 1:18.07
6. Rajkovi¢ Patricija 1998 OL 10:44.58 463
100m: 1:14.73  300m: 1:21.60 500m: 1:21.73  700m: 1:21.86
200m: 1:19.99 400m: 1:21.12 600m: 1:22.02 800m: 1:21.53
7. Milanez Izabela 1999 OL 10:55.05 442
100m: 1:18.52  300m: 1:23.66 500m: 1:19.84 700m: 1:21.32
200m: 1:23.55 400m: 1:23.48 600m: 1:23.73 800m: 1:20.95
8. Schollmayer Ava 1999 RL 10:59.48 433
100m: 1:19.48 300m: 1:23.43 500m: 1:22.47 700m: 1:22.01
200m: 1:24.93 400m: 1:23.99 600m: 1:23.07 800m: 1:20.10
9. Cemazar Blazka 1999 OL 11:32.21 374
100m: 1:15.28 300m: 1:28.17 500m: 1:29.08 700m: 1:28.10
200m: 1:26.08 400m: 1:28.26 600m: 1:31.16  800m: 1:26.08
10. PaveSi¢ Ema 1999 OL 11:46.90 351
100m: 1:22.01  300m: 1:30.78 500m: 1:29.40 700m: 1:28.33
200m: 1:29.15 400m: 1:31.49 600m: 1:29.98 800m: 1:25.76
11. Gojkovi¢ Maja 1999 RL 12:52.40 269
100m: 1:29.65 300m: 1:37.51  500m: 1:36.37 700m: 1:41.02
200m: 1:36.79 400m: 1:38.15 600m: 1:38.96 800m: 1:33.95
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLIANA
Ljubljana, 7.4.2012
10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free
Mladinke
1. Roznik Kaja 1997 OL 9:51.05 601
100m:  1:12.26  300m: 1:13.90 500m: 1:13.98 700m:  1:14.77
200m:  1:14.71  400m: 1:14.60 600m: 1:15.03 800m: 1:11.80
2. Kamnikar Martina 1997 OL 10:34.06 487
100m:  1:14.52  300m: 1:19.90 500m: 1:21.17 700m:  1:20.13
200m: 1:18.52 400m: 1:21.06 600m: 1:21.41 800m: 1:17.35
Odprto/Open
1. Roznik Kaja 1997 OL 9:51.05 601
100m: 1:12.26  300m: 1:13.90 500m: 1:13.98 700m: 1:14.77
200m:  1:14.71  400m: 1:14.60 600m: 1:15.03 800m: 1:11.80
2. First Hana 1998 NC 10:10.39 546
100m:  1:12.59 300m: 1:17.19 500m: 1:17.36  700m: 1:17.76
200m: 1:17.97 400m: 1:17.09 600m: 1:17.09 800m: 1:13.34
3. Silar Masa 1999 OL 10:11.03 544
100m:  1:13.69 300m: 1:17.94 500m: 1:18.09 700m: 1:17.02
200m:  1:16.92 400m: 1:17.20 600m: 1:17.45 800m: 1:12.72
4. Kocijan Neza 1999 OL 10:14.44 535
100m: 1:14.00 300m: 1:17.37  500m: 1:17.76  700m: 1:17.40
200m: 1:16.70 400m: 1:18.78 600m: 1:17.66 800m: 1:14.77
5. Troha Katja 2000 OL 10:30.57 495
100m:  1:14.21  300m: 1:21.22 500m: 1:20.25 700m: 1:19.78
200m:  1:19.81  400m: 1:21.03 600m: 1:20.17 800m: 1:14.10
6. Plut Zana 1998 OL 10:31.67 492
100m: 1:13.18  300m: 1:18.33  500m: 1:20.58 700m: 1:21.83
200m:  1:17.52 400m: 1:19.15 600m: 1:20.20 800m:  1:20.88
7. Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 10:32.52 490
100m:  1:14.83 300m: 1:20.53 500m: 1:19.91 700m: 1:19.56
200m:  1:20.44 400m: 1:19.92 600m: 1:19.26 800m:  1:18.07
8. Kamnikar Martina 1997 OL 10:34.06 487
100m: 1:14.52 300m: 1:19.90 500m: 1:21.17  700m: 1:20.13
200m:  1:18.52 400m: 1:21.06 600m: 1:21.41 800m: 1:17.35
9. Rajkovi¢ Patricija 1998 OL 10:44.58 463
100m:  1:14.73  300m: 1:21.60 500m: 1:21.73 700m: 1:21.86
200m: 1:19.99  400m: 1:21.12 600m: 1:22.02 800m: 1:21.53
10. Milanez Izabela 1999 OL 10:55.05 442
100m: 1:18.52 300m: 1:23.66 500m: 1:19.84 700m: 1:21.32
200m:  1:23.55 400m: 1:23.48 600m: 1:23.73 800m: 1:20.95
11. Schollmayer Ava 1999 RL 10:59.48 433
100m:  1:19.48 300m: 1:23.43 500m: 1:22.47 700m:  1:22.01
200m:  1:24.93  400m: 1:23.99 600m: 1:23.07 800m: 1:20.10
12. Cemazar Blazka 1999 OL 11:32.21 374
100m:  1:15.28 300m: 1:28.17 500m: 1:29.08 700m: 1:28.10
200m:  1:26.08 400m: 1:28.26 600m: 1:31.16 800m: 1:26.08
13. PavesSi¢ Ema 1999 OL 11:46.90 351
100m:  1:22.01 300m: 1:30.78 500m: 1:29.40 700m: 1:28.33
200m:  1:29.15  400m: 1:31.49 600m: 1:29.98 800m: 1:25.76
14. Novak Ana 2001 LL 12:40.37 282
100m:  1:32.05 300m: 1:36.51 500m: 1:37.15 700m: 1:35.97
200m:  1:35.63 400m: 1:35.09 600m: 1:36.33 800m: 1:31.64
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TIMING

Kola Ljubljanske regije LIUBLJANA
Ljubljana, 7.4.2012

10. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat  tocke

15. Gojkovi¢ Maja 1999 RL 12:52.40 269
100m: 1:29.65 300m: 1:37.51  500m: 1:36.37 700m: 1:41.02
200m: 1:36.79  400m: 1:38.15 600m: 1:38.96 800m: 1:33.95

16. Zaucer Masa 2001 RL 13:29.37 234
100m:  1:34.99 300m: 1:45.17 500m: 1:43.54 700m: 1:40.75
200m:  1:41.58 400m: 1:42.26 600m: 1:43.04 800m: 1:38.04
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